

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1   | класс 2 | класс 3 |     |     |     | класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 28   | 28  | 0   | 28      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 26   | 26  | 0   | 26      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 17   | 17  | 0   | 17      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места  | Профессия / должность, специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) учета НК труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/нет) | Много или другие равнозначные льготы (да/нет) | Льготное профпитание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------------------|----------------|--------------------|----------------|-----------------------------------|------------------------|------------------|----------------------------|----------------------------------|--|--|---|---|---|---|-------------------------------|--|
|  |  | химический                       | биологический | аэроакустический (вибрация, фиброгенное воздействие) | шум | инфразвук | ультразвук, воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | наклон корпуса | использование ручных инструментов | параметры микроклимата | одежда, средства | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 1  | 2  | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                     | 9              | 10                 | 11             | 12                                | 13                     | 14               | 15                         | 16                               | 17                                       | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23                            | 24                                       |
| <b>Финансовое управление/Отдел бухгалтерского учета и отчетности</b>             |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 1  | Главный бухгалтер - начальник отдела           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 2  | Заместитель главного бухгалтера                | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 3  | Бухгалтер                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 4  | Бухгалтер                                      | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| <b>Финансовое управление/Отдел планирования и финансового обеспечения</b>        |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 5  | Начальник отдела                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 6  | Контрактный управляющий                        | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 7  | Главный специалист                             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 8  | Главный специалист                             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 9  | Специалист по закупкам                         | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| <b>Управление пассажирских перевозок</b>   |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 10   | Начальник управления                           | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| <b>Управление пассажирских перевозок/Отдел международных маршрутов</b>           |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 11   | Заместитель начальника отдела                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| <b>Управление пассажирских перевозок/Отдел межрегиональных перевозок</b>         |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 12   | Главный специалист                             | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| <b>Управление пассажирских перевозок/Отдел маршрутной политики и мониторинга</b> |  |                                  |               |  |     |           |                       |                |                    |                |                                   |                        |                  |                            |                                  |  |  |   |   |   |   |                               |  |
| 13   | Начальник отдела                               | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |
| 14   | Заместитель начальника отдела                  | -                                | -             | -  | -   | -         | -                     | -              | -                  | -              | -                                 | -                      | 2                | -                          | -                                | 2  | -  | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                           | Нет                                      |

| 1   | 2                  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15А, 16А,<br>17А, 18А,<br>19А, 20А,<br>21А  | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Управление международных отношений/Отдел организационно-технического обеспечения работы МАК</b>                                      |                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 22  | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23А, 24А,<br>25А  | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Управление развития транспортных технологий/Отдел регулирования технического взаимодействия</b>                                      |                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 26  | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Сектор по оформлению приглашений для выдачи иностранным гражданам деловых многократных виз</b>                                       |                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 27  | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Филиал федерального бюджетного учреждения "Агентство автомобильного транспорта" "Научные исследования автомобильного транспорта"</b> |                    |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
| 28  | Директор филиала   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | -  | 2  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник  
административно-правового  
управления

(должность)

(Подпись)

Таранин Евгений Анатольевич

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по  
охране труда, ГО и ЧС отдела  
маршрутной политики и  
мониторинга Управления  
пассажирских перевозок

(должность)

(подпись)

Самсонов Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)

Начальник отдела кадров и  
режима  
Административно-правового  
управления

(должность)

(подпись)

Дрозд Оксана Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.03.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3544

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мазанов Андрей Сергеевич

(Ф.И.О.)

13.03.2019

(дата)